－目1－

令和４年第６回野洲市議会臨時会会議録目次

○会議録第１日［１１月８日（火）開会］

 出席議員の番号氏名………………………………………………………………………  １

 欠席議員の番号氏名………………………………………………………………………  １

 会議に出席した説明員……………………………………………………………………  １

 会議に出席した議会事務局職員…………………………………………………………  １

 議事日程……………………………………………………………………………………  ２

 追加議事日程………………………………………………………………………………  ２

 市長提出議案………………………………………………………………………………  ２

 開会…………………………………………………………………………………………  ３

 諸般の報告…………………………………………………………………………………  ３

 会議録署名議員の指名……………………………………………………………………  ３

 会期の決定…………………………………………………………………………………  ３

 議第９５号から議第１０２号まで

 （専決処分につき承認を求めることについて（令和４年度野洲市一般会計補正

予算（第１０号）） 他７件）

   提案理由説明、質疑、討論、採決…………………………………………………  ３

 追加日程

  議長の辞職について……………………………………………………………………  ８

  議長の選挙について……………………………………………………………………  ９

  副議長の辞職について………………………………………………………………… １２

  副議長の選挙について………………………………………………………………… １３

  湖南広域行政組合議会議員の補欠選挙について…………………………………… １５

  議第１０３号 野洲市監査委員の選任につき議会の同意を求めることについて

    提案理由説明、質疑、討論、採決……………………………………………… １６

 閉会………………………………………………………………………………………… １８